
VICERRECTORiA ACADÉMICA

RESOLUCiÓN N" 428

"Por la cual se establece la lista de seleccionados de la convocatoria a proveer Becas en el Programa de Ayudantías
Administrativas y Académicas en Docencia, Investigación y Extensión para el Periodo Académico 2016 -11".

El Vicerrector Académico (e) de la Universidad del Magdalena "UNIMAGDAlENA", en uso de las
atribuciones legales y estatutarias, y en especial las que le confiere los Acuerdos Superiores W 012 y 017
de 2011, la Resolución W 884 de 2013, la Resolución W 756 de 2016 y,

CONSIDERANDO

Que mediante el Numeral 2 del ARTiCULO CUARTO de la Resolución Rectoral W 884 del 26 de
septiembre de 2013 se faculta al Vicerrector Académico para expedir los actos administrativos
concernientes a convocatorias de programas de desarrollo estudiantil.

Que a través de Resolución de Vicerrectoria Académica W 372 del12 de Septiembre de 2016, se convocó
a concurso para proveer Becas en el Programa de Ayudantías Administrativas y Académicas en Docencia,
Investigación y Extensión para el Periodo Académico 2016 -11.

Que en cumplimiento del ARTicULO QUINTO de la resolución en mención, se realizó el proceso de
verificación de cumplimiento de los requisitos.

Que en atención a lo dispuesto por el ARTicULO SEPTIMO ibidem, se hace necesario emitir el acto
administrativo de quienes conforman la lista definitiva de seleccionados, siendo éste, el acto que pone fin
a la convocatoria.

En mérito de lo anterior,

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: Publicar la lista de seleccionados del concurso para proveer Beca de Ayudantia
Académica en Docencia con apoyo económico en el Periodo Académico 2016 - 11 de la siguiente
manera:

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO

TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

1
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS BIOLOGiA PARA SALUD 2012261030 89.5

GENERALES E IDIOMAS

2
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS BIOLOGiA PARA SALUD 2012261049 88.1

GENERALES E IDIOMAS

3
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS COMPETENCIAS COMUNICATIVAS 2012126107 88.9

GENERALES E IDIOMAS

4
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS COMPETENCIAS COMUNICATIVAS 2013161049 93,1

GENERALES E IDIOMAS

5
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2011115006 90.2

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

6
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2011215074 88.7

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

7
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2013119072 86,1

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

8
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014115014 91,9

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

9
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014115024 87,6

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

10
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014116029 86,2

GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

Página 1 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTDRÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

11 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014116153 85,1GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

12 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014117096 89GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

13 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS RAZONAMIENTO Y 2014119009 85,5GENERALES E IDIOMAS REPRESENTACiÓN MATEMÁTICA

14 BIOLOGíA BIOFíSICA 2013238041 75

15 BIOLOGíA BIOLOGIA CELULAR 2014138103 70

16 BIOLOGíA BOTÁNICA 11 2012238048 79

17 BIOLOGíA MATEMÁTICAS 2014238063 70

18 BIOLOGíA MATEMÁTICAS 2015138025 79

19 BIOLOGíA MORFOLOGíA VEGETAL 2013138019 88

20 BIOLOGíA QUIMICA GENERAL 2013238047 81

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
COMPRENSiÓN Y REDACCiÓN DE21 BÁSICA CON ÉNFASIS EN 2011273084 85,6

INFORMÁTICA
TEXTOS

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
22 BÁSICA CON ÉNFASIS EN MATEMÁTICA 2014273066 83,5

INFORMÁTICA

23 LICENCIATURA EN PREESCOLAR DESARROLLO INFANTIL OA 3 AÑOS 2012271087 94,4

24 ENFERMERíA ENFERMERíA EN SALUD MENTAL 2012262015 99

25 ENFERMERIA FISIOPATOLOGíA 2013162014 96

26 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
BIOQuíMICA 2012161046 87SALUD

27 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
BIOQuíMICA 2014263013 90SALUD

28 MEDICINA ANATOMíA 2012161022 95

29 MEDICINA FISIOLOGíA 2012161019 93

30 MEDICINA GENÉTICA 2013161021 91

31 MEDICINA INMUNOLOGíA 2011261009 82

32 ODONTOLOGíA ANATOMíA 2014263045 70

33 ODONTOLOGíA HISTOLOGíA 2011161011 84

34 ODONTOLOGíA MICROBIOLOGíA 2010261030 86

35 PSICOLOGíA BASES FILOGENÉTICAS ESTRUC; 2013241026 97NEUROANAT y MORFOFISIO

/ ~.

Página 2 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N" DEPENDENCIA, FACULTAD O
NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO

TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

36 PSICOLOGIA BASES ONTOGENÉTICAS:
2012241079 96PSICOFislCOS y PSICOINMUNOLOG

37 PSICOLOGiA BASES ONTOGENÉTICAS: 2015141094 88PSICOFislCOS y PSICOINMUNOLOG

38 PSICOLOGIA DESARROLLO HUMANO INFANCIA 2012241080 92

39 PSICOLOGiA HISTORIA CRITICA DE LA 2012241015 77
PSICOLOGiA

40 PSICOLOGiA HISTORIA CRITICA DE LA
2013241044 82PSICOLOGIA CONTEMPORÁNEA

41 PSICOLOGiA NEUROPSICOLOGIA 2012241038 98

42 PSICOLOGIA NEUROPSICOLOGiA 2012241072 93

PROC PSICOL BÁSICOS:
43 PSICOLOGIA PENSAMIENTO, LENGUAJE, 2013241088 95

MEMORIA

44 PSICOLOGIA PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA 2013241141 83

45 PSICOLOGiA SEMINARIO - TALLER APLICADO I 2014141119 91

46 PSICOLOGIA SEMINARIO - TALLER APLICADO 11 2012241090 86

47 ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS ALGEBRA LINEAL 2013122141 76

48 ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS MATEMÁTICA FINANCIERA 2013226101 76

49 ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES 2015122078 77
Y DE LA ADMINISTRACiÓN

50
ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS INGLES VII: TOURISM SERVICES 2013228020 100TURisTICAS y HOTELERAS

51 CONTADURiA PUBLICA
CONTABILIDAD DE PROCESOS 2014124034 90SOCIETARIOS I

52 CONTADURIA PUBLICA
CONTABILIDAD DE RECURSOS DE 2015224143 91INVERSiÓN

53 CONTADURiA PUBLICA
CONTABILIDAD GENERAL Y

2013124033 90FINANCIERA

54 CONTADURiA PUBLICA
CONTABILIDAD PARA LA 2015124140 92FINANCIACiÓN

55 ECONOMiA ECONOMETRiA II 2013120079 93

56 ECONOMiA FUNDAMENTOS DE ECONOMiA 2015120034 94

57 ECONOMIA MACROECONOMIA I 2013220086 92

58 ECONOMiA MICROECONOMIA I 2015220074 95

59
FACULTAD DE CIENCIAS

ALGEBRA LINEAL 2013216098 71,48EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

60
FACULTAD DE CIENCIAS

ALGEBRA LINEAL 2014215079 75,1EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

¡V /' :-'i
"'"Página3 de 17



Página4 de 17

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N'
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE CÓDIGO

PUNTOS/100

61 FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS ALGEBRA LINEAL 2014216088 76,2

62 FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS ALGEBRA LINEAL 2015115066 77,78

63 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIALEMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2010215046 74,94

64 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIALEMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2012114105 78,46

65 FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES y ECONÓMICAS CALCULO DIFERENCIAL 2012117099 79,52

66 FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES y ECONÓMICAS CALCULO DIFERENCIAL 2012220026 79,08

67 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIALEMPRESARIALES Y ECONÓMICAS 2013115039 71,7

68 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO DIFERENCIAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2013116079 79,38

69 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIALEMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2013222159 82,84

70 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO DIFERENCIAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2014215053 79,18

71 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIAL

EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS
2015119078 70,66

72 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIAL

EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS
2015124106 82,28

73 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO DIFERENCIAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2015215055 70,14

74 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO DIFERENCIAL

EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS
2015222142 70,74

75 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO INTEGRAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2013115001 75,3

76 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO INTEGRAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

2013115003 76,44

77 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO INTEGRALEMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2013120030 78,76

78 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO INTEGRALEMPRESARIALES Y ECONÓMICAS 2013120078 72,78

79 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO INTEGRALEMPRESARIALES Y ECONÓMICAS 2014122034 77,42

80 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO INTEGRAL
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS 2015115049 75,12

81 FACULTAD DE CIENCIAS
CALCULO INTEGRALEMPRESARIALES Y ECONÓMICAS 2015116054 73,1

82 FACULTAD DE CIENCIAS CALCULO INTEGRAL
EMPRESARIALES y ECONÓMICAS

2015224115 76,12

83 FACULTAD DE CIENCIAS
FUNDAMENTOS DE ECONOMiAEMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2015120054 87,54

84 FACULTAD DE CIENCIAS FUNDAMENTOS DE ECONOMiA
EMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2015220061 86,6

85 FACULTAD DE CIENCIAS
MICROECONOMiAEMPRESARIALES y ECONÓMICAS 2015122038 87,44

ft)
./



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

W DEPENDENCIA, FACULTAD D
NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

86
FACULTAD DE CIENCIAS

MICROECONOMíA 2015224098 85,56EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

87 NEGOCIOS INTERNACIONALES COMERCIO EXTERIOR I 2015126021 82,2

88 NEGOCIOS INTERNACIONALES INGLES I - MY FIRST COMPANY 2014126153 92,68

89 NEGOCIOS INTERNACIONALES INGLES I - MY FIRST COMPANY 2015126089 83,9

90 NEGOCIOS INTERNACIONALES
INGLES 11- WORKING

2012226017 98,1INTERNATIONALL y

91 NEGOCIOS INTERNACIONALES INGLES 11- WORKING
2013126109 96,7INTERNATIONALL y

92 NEGOCIOS INTERNACIONALES MATEMÁTICA FINANCIERA 2012226068 92,86

93 NEGOCIOS INTERNACIONALES MATEMÁTICA FINANCIERA 2013126084 90,72

94 NEGOCIOS INTERNACIONALES RELACIONES INTERNACIONALES 2013126120 96,2

95 NEGOCIOS INTERNACIONALES
TEORíA Y POlÍTICA DEL COMERCIO

2014126002 85,36
INTERNACIONAL

96
TECNOLOGíA EN GESTiÓN ALIMENTOS Y BEBIDAS 11:

2014227122 97
HOTELERA Y TURíSTICA SERVICIOS EN AYB

97
TECNOLOGíA EN GESTiÓN

CONTABILIDAD HOTELERA 2014127021 99HOTELERA Y TURíSTICA

98
TECNOLOGíA EN GESTiÓN

INGLES 111:BAR Y RESTAURANTE 2014227045 97HOTELERA Y TURíSTICA

99
TECNOLOGíA EN GESTiÓN

MATEMÁTICAS FINANCIERAS 2012124123 93HOTELERA Y TURíSTICA

100 ANTROPOLOGíA ANTROPOLOGíA ECONÓMICA 2012140049 90

101 ANTROPOLOGíA ANTROPOLOGíA POlÍTICA 2013140118 86

102 ANTROPOLOGíA FUNCIONALlSMO 2014140078 91

103 ANTROPOLOGíA FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGíA 2013140034 86

104 ANTROPOLOGíA FUNDAMENTOS DE ARQUEOLOGíA 2014140049 90

105 ANTROPOLOGíA NATURALISMO Y CULTURA 2012140028 85

106 ANTROPOLOGíA ORALIDAD Y ESCRITURA 2014240032 86

107 ANTROPOLOGíA ORALIDAD Y ESCRITURA 2015140200 88

108 ANTROPOLOGíA
PROCESOS DE HOMINIZACIÓN y

2014140028 87EVOLUCiÓN

109 ANTROPOLOGíA PROYECTO DE INVESTIGACiÓN 11 2010240011 88

110 CINE Y AUDIOVISUALES ASIGNATURA PROFESIONAL
2013142036 83(ESTÉTICA)

""Página5 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

111 CINE Y AUDIOVISUALES CINEFOTOGRAFIA 2012242037 78

112 CINE Y AUDIOVISUALES FOTO FIJA 2013242059 84

METO DOS y TECNICAS DE

113 CINE Y AUDIOVISUALES INVESTIGACiÓN (TAllER DE 2013142048 87INVESTIGACiÓN CREACiÓN I VIDEO
FICCiÓN)

114 CINE Y AUDIOVISUALES MONTAJE 2013242052 86

115 CINE Y AUDIOVISUALES PRODUCCiÓN Y MERCADEO 2013142060 85

116 CINE Y AUDIOVISUALES PROYECTO DE GRADO 2011242045 86

SEMINARIO TALLER TEORICO

117 CINE Y AUDIOVISUALES
PRACTICO 11: SEMINARIO DE 2013242048 88INVESTIGACiÓN 11 ESTÉTICA Y

NARRATIVA

118 CINE Y AUDIOVISUALES
SONORIZACiÓN Y 2014242016 76
POSTPRODUCCIÓN

119 CINE Y AUDIOVISUALES
TAllER DE INV. CREACiÓN IV (CINE 2013242021 87

CORTOMETRAJE)

120 CINE Y AUDIOVISUALES
TAllER DE INVESTIGACiÓN 2014142064 88

CREACiÓN 11 (VIDEO DOCUMENTAL)

121 DERECHO CONTRATACiÓN ESTATAL 2012143030 96

122 DERECHO
DERECHO CONSTITUCIONAL 2013243149 91

COLOMBIANO 11

123 DERECHO DERECHO PENAL I 2015143055 90

124 DERECHO DERECHO PENAL 11 2014243004 87

125 DERECHO PROCESOS CIVilES 2013243118 88

126 DERECHO PROCESOS LABORALES 2012143047 89

127 DERECHO PROCESOS PENALES 2013143019 89

128 DERECHO
TEORIA DEL ACTO 2013243210 92ADMINISTRATIVO

129 DERECHO TEORiA DEL DERECHO 2013243117 92ADMINISTRATIVO

130 DERECHO TEORiAS CONSTITUCIONALES 2013243159 88

131 DERECHO TEORIAS CONSTITUCIONALES 2015243060 86

132 DERECHO TEORIAS PENALES 2014243167 90

133 FACULTAD DE INGENIERiA CALCULO DIFERENCIAL 2009214027 85.8

134 FACULTAD DE INGENIERiA CALCULO DIFERENCIAL 2010116031 83.94

)LJ ~
FACULTAD DE INGENIERIA CALCULO DIFERENCIAL 2011116019 85.5
~ .. --- -

Página 6 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N° DEPENDENCIA, FACULTAD O
NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO

TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

136 FACULTAD DE INGENIERiA CALCULO DIFERENCIAL 2012115039 85.18

137 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2012115055 84.3

138 FACULTAD DE INGENIERiA CALCULO DIFERENCIAL 2013117064 83.1

139 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2013219017 83.6

140 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2014116074 83,45

141 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2014215035 81,7

142 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2015217098 84.52

143 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2015219093 83.82

144 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2016115174 82.66

145 FACULTAD DE INGENIERiA CALCULO DIFERENCIAL 2016116108 83.1

146 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO DIFERENCIAL 2016119087 87

147 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2012215053 82.36

148 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2013114137 85.08

149 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2013119009 82.26

150 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2013119023 81.56

151 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2014119005 82.84

152 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2014119010 85.28

153 FACULTAD DE INGENIERíA CALCULO INTEGRAL 2014119088 81.86

154 FACULTAD DE INGENIERíA ECUACIONES DIFERENCIALES 2009211026 80.82

155 FACULTAD DE INGENIERíA ECUACIONES DIFERENCIALES 2010219047 80.94

156 FACULTAD DE INGENIERIA ECUACIONES DIFERENCIALES 2011217070 84,44

157 INGENIERíA AGRONÓMICA GENÉTICA VEGETAL 2013111099 77

158 INGENIERíA AGRONÓMICA MECÁNICA DE FLUIDOS 2012117020 83

159 INGENIERíA AGRONÓMICA MECÁNICA DE FLUIDOS 2012117053 84

160 INGENIERíA AGRONÓMICA MORFOLOGíA VEGETAL 2009211011 78

V /' ~.

Página7 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N" DEPENDENCIA, FACULTAD O
NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO

TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

161
INGENIERíA AMBIENTAL Y

MICROBIOLOGíA AMBIENTAL 2013217023 85,18SANITARIA

162
INGENIERIA AMBIENTAL Y

PROGRAMACiÓN I 2015219033 77SANITARIA

163
INGENIERíA AMBIENTAL Y

QUíMICA DEL SUELO 2013217102 91,64SANITARIA

164
INGENIERíA AMBIENTAL Y QUíMICA GENERAL Y

2013116125 86,96SANITARIA LABORATORIO

165
INGENIERíA AMBIENTAL Y QUíMICA GENERAL Y

2015117015 87,92SANITARIA LABORATORIO

166 INGENIERíA CIVIL GEOMETRíA DESCRIPTIVA 2013117052 91

167 INGENIERíA CIVIL
PRESUPUESTOS Y 2013115018 82,5
PROGRAMACiÓN

168 INGENIERíA CIVIL RESISTENCIA DE MATERIALES 2012215048 80,1

169 INGENIERíA DE SISTEMAS ALGORITMOS Y PROGRAMACiÓN 2012114008 78

170 INGENIERíA DE SISTEMAS ALGORITMOS Y PROGRAMACiÓN 2013214024 85

171 INGENIERíA DE SISTEMAS ALGORITMOS Y PROGRAMACiÓN 2013214133 78

172 INGENIERíA DE SISTEMAS BASES DE DATOS 2012114121 89

173 INGENIERíA DE SISTEMAS ESTRUCTURA DE DATOS 2012114078 81

174 INGENIERíA ELECTRÓNICA ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO 2014116007 81

175 INGENIERíA ELECTRÓNICA ELECTRÓNICA II 2014119008 81

176 INGENIERíA ELECTRÓNICA FíSICA MECÁNICA 2014116082 77

177 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA I 2012115068 80,28

178 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA I 2012115075 81,46

179 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA I 2012216016 83.74

180 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA I 2012216057 81,32

181 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA I 2012216115 84,64

182 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTADíSTICA II 2013119093 77,66

183 INGENIERíA INDUSTRIAL ESTÁTICA 2012115073 86.24

184 INGENIERíA INDUSTRIAL INVESTIGACiÓN DE OPERACIONES I 2013116006 81,64

185 INGENIERíA INDUSTRIAL
INVESTIGACiÓN DE OPERACIONES

2009116021 83,56
11

~/ ~
Página8 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

186 INGENIERIA INDUSTRIAL RESISTENCIA DE MATERIALES 2012115010 85,72

187 INGENIERiA PESQUERA BIOLOGIA 2011213056 81,S

ARTíCULO SEGUNDO: Publicar la lista de seleccionados del concurso para proveer Beca de Ayudantia
Académica en investigación con apoyo económico en el Periodo Académico 2016 - 11 de la siguiente
manera:

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

APOYO A LA CARACTERlZACION

DIRECCION DE DESARROLLO DE FACTORES DE RIESGOS
PSICOSOCIALES Y ACADÉMICOS 2012241023 98

ESTUDIANTIL
ASOCIADOS A LA PERMANENCIA

ESTUDIANTIL

2 BIOLOGíA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN EN 2010238009 88ECOLOGIA NEOTROPICAL

GRUPO DE INVESTIGACiÓN EN
3 BIOLOGiA EVALUACiÓN Y ECO LOGIA 2013238070 76

PESQUERA

4 BIOLOGiA
GRUPO SISTEMAS SOCIO 2010238042 96

ECOLÓGICOS

5 BIOLOGIA
PROYECTO COLECCIONES 2014238044 81

BIOLÓGICAS

6 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA GRUPO DE INVESTIGACiÓN - 2012171078 88,8
EDUCACiÓN GRACE

7 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA GRUPO DE INVESTIGACiÓN - 2013271011 87,2
EDUCACiÓN GRACE

GRUPO DE INVESTIGACiÓN
8 ENFERMERIA CIENCIAS DEL CUIDADO EN 2012262013 90

ENFERMERíA

9 MEDICINA CIMET 2010261032 82

10 MEDICINA CIMET 2011261038 86

11 MEDICINA DIABETES Y CORAZÓN 2010261041 72

12 MEDICINA DIABETES Y CORAZÓN 2012161023 76

13 ODONTOLOGIA
AYUDANTiA EN INVESTIGACiÓN. 2011263028 80GRUPO SALUD FAMILIAR

14 ODONTOLOGIA
AYUDANTIA EN INVESTIGACiÓN 2012263004 81

GRUPO SALUD FAMILIAR

15 PSICOLOGiA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN 2011141026 80COGNICiÓN Y EVALUACiÓN

16 PSICOLOGiA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN 2011141047 88
COGNICiÓN Y EVALUACiÓN

17 PSICOLOGIA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN 2011141002 93PSICOLOGIA Y SALUD

18 PSICOLOGiA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN 2012141003 94PSICOLOGiA Y SALUD

PROYECTO DE INVESTIGACION

19 ANTROPOLOGIA
IMPACTO DE APROPIACiÓN DE LA 2012240055 87CIENCIA Y LA TECNOLOGiA EN

UNIMAGDALENA

&'
Página9 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N" DEPENDENCIA, FACULTAD O
NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO

TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

PROYECTO DE INVESTIGACiÓN

20 ANTROPOLOGíA IMPACTO DE APROPIACiÓN DE LA
2013140025 89CIENCIA Y LA TECNOLOGíA EN

UNIMAGDALENA

21 ANTROPOLOGíA REVISTA JANGWA PANA 2012220039 88

22 INGENIERIA CIVIL GIIC 2012215042 70

23 INGENIERiA CIVIL GIIC 2012215057 85

GRUPO DE INVESTIGACiÓN EN
24 INGENIERIA ELECTRÓNICA DESARROLLO ELECTRÓNICO Y 2010119012 82

APLICACIONES MÓVILES, GIDEAM

GRUPO DE INVESTIGACiÓN EN

25 INGENIERiA ELECTRÓNICA
DESARROLLO ELECTRÓNICO Y

2009119001 84
APLICACIONES MÓVILES, GIDEAM-

PROYECTO FONCIENCIAS

GRUPO DE INVESTIGACiÓN EN

26 INGENIERIA ELECTRÓNICA DESARROLLO ELECTRÓNICO Y 2010119009 88APLICACIONES MÓVILES, GIDEAM-
PROYECTO FONCIENCIAS

27 INGENIERIA ELECTRÓNICA GRUPO MAGMA INGENIERIA - 2009219013 96LINEA EN ROBÓTICA EDUCATIVA

28 INGENIERíA PESQUERA GRUPO DE INVESTIGACiÓN CITEPT 2011113015 79

GRUPO DE INVESTIGACION GIEEP
- MANEJO BASES DE DATOS DE

29 INGENIERíA PESQUERA ASPECTOS BIOLÓGICO- 2011113010 82,6
PESQUEROS DEL CARIBE

COLOMBIANO
GRUPO DE INVESTIGACiÓN GIEEP

30 INGENIERIA PESQUERA (ORGANIZACiÓN BIBLIOTECA 2012113072 79,7
CIENTIFICA DEL L1PET)

GRUPO DE INVESTIGACiÓN Y
31 INGENIERíA PESQUERA DESARROLLO TECNOLÓGICO EN 2013113057 79,1

ACUICULTURA (GIDTA)

32
VICERRECTORIA DE APOYO A GRUPOS DE

2014115022 82,23
INVESTIGACiÓN INVESTIGACiÓN

33
VICERRECTORíA DE APOYO A GRUPOS DE 2014217007 81,8
INVESTIGACiÓN INVESTIGACiÓN

34
VICERRECTORíA DE APOYO A GRUPOS DE

2015217058 84,6
INVESTIGACiÓN INVESTIGACiÓN

35
VICERRECTORIA DE APOYO GINFED 2013113071 81,5
INVESTIGACiÓN

36
VICERRECTORíA DE

CENTRO DE COLECCIONES 2012238008 87
INVESTIGACiÓN

37
VICERRECTORiA DE

CENTRO DE COLECCIONES 2013217020 83
INVESTIGACiÓN

38
VICERRECTORIA DE CENTRO DE COLECCIONES 2014138079 89INVESTIGACiÓN

VICERRECTORíA DE
CONSTRUCCION PROSPECTIVA

39
DEL PLAN DE CIENCIA,

2014116040 98
INVESTIGACiÓN TECNOLOGIA E INNOVACiÓN DE LA

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA-l

VICERRECTORiA DE
CONSTRUCCION PROSPECTIVA

40
DEL PLAN DE CIENCIA,

2014116087 100INVESTIGACiÓN TECNOLOGíA E INNOVACiÓN DE LA
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA-l
CONSTRUCCION PROSPECTIVA

41
VICERRECTORiA DE DEL PLAN DE CIENCIA,

2014114180 100INVESTIGACiÓN TECNOLOGiA E INNOVACiÓN DE LA
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA-2

f/ \" ,
ty<.

Pagina 10 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

CONSTRUCCION PROSPECTIVA

42 VICERRECTORiA DE DEL PLAN DE CIENCIA,
2015114053 82INVESTIGACiÓN TECNOLOGiA E INNOVACiÓN DE LA

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA-2

43 VICERRECTORiA DE
DESPACHO 2012116076 87,4INVESTIGACiÓN

44 VICERRECTOR lA DE
DESPACHO 2013116014 84,3INVESTIGACiÓN

45 VICERRECTORiA DE
DESPACHO 2013116145 89,1INVESTIGACiÓN

46 VICERRECTORiA DE
DESPACHO 2013124021 85,1INVESTIGACiÓN

47 VICERRECTORiA DE
DESPACHO 2 2013141031 93INVESTIGACiÓN

48 VICERRECTORiA DE METODOLOGiA DE LA
2012222104 70

INVESTIGACiÓN INVESTIGACiÓN

49 VICERRECTORiA DE METODOLOGiA y TÉCNICAS DE
2012111082 83INVESTIGACiÓN INVESTIGACiÓN

50
VICERRECTORiA DE TEORiA y FILOSOFiA DEL

2011122085 84INVESTIGACiÓN CONOCIMIENTO

51
VICERRECTORiA DE TEORiA y FILOSOFiA DEL

2012117041 83INVESTIGACiÓN CONOCIMIENTO

52
VICERRECTORiA DE TEORIA y FILOSOFiA DEL

2012217028 78INVESTIGACiÓN CONOCIMIENTO

ARTicULO TERCERO: Publicar la iista de seleccionados Del concurso para proveer Beca de Ayudantía
Académica en extensión con apoyo económico en el Periodo académico 2016 - 11 de la siguiente

manera:

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLA2A CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

PROYECTO: MODALIDAD
LICENCIATURA EN PREESCOLAR FAMILIAR SUSCRITO ENTRE EL ' 2013271119 90,3

ICBF y UNIMAGDALENA

2
TECNOLOGiA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2013227028 92
HOTELERA Y TURlsTICA

3 TECNOLOGIA EN GESTiÓN GRUPO STAFF 2014127001 90HOTELERA Y TURisTICA

4 TECNOLOGIA EN GESTiÓN GRUPO STAFF 2014127016 80HOTELERA Y TURlsTICA

5
TECNOLOGiA EN GESTiÓN GRUPO STAFF 2014127069 85HOTELERA Y TURisTICA

6
TECNOLOGIA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2014227046 79HOTELERA Y TURiSTICA

7
TECNOLOGIA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2014227075 84
HOTELERA Y TURISTICA

8
TECNOLOGiA EN GESTiÓN GRUPO STAFF 2014228017 92HOTELERA Y TURisTICA

9
TECNOLOGIA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2015127020 80HOTELERA Y TURlsTICA

10
TECNOLOGIA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2015227003 75HOTELERA Y TURlsTICA

11
TECNOLOGiA EN GESTiÓN

GRUPO STAFF 2015227024 76HOTELERA Y TURisTICA

1/, /'
~'rv

Págma 11 de 17



Pagina 12 de 17

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTDRÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

12 TECNOLOGIA EN GESTiÓN
GRUPO STAFF 2015227036 78HOTELERA Y TURlsTICA

13 TECNOLOGIA EN GESTiÓN
GRUPO STAFF 2016127042 75HOTELERA Y TURlsTICA

14 DERECHO EVENTOS 2012243031 86

ARTíCULO CUARTO: Publicar la lista de seleccionados del concurso para proveer Beca de Ayudantía

Administrativa con apoyo económico en el Periodo Académico 2016 - 1I de la siguiente manera:

N" DEPENDENCIA, FACULTAD o NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOliCITANTE PUNTOS/lOO

1 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS DESPACHO 2012120007 86,3
GENERALES E IDIOMAS

2 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS
DESPACHO 2012124010 86.9

GENERALES E IDIOMAS

3 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS DESPACHO 2012216048 85.8
GENERALES E IDIOMAS

4 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS
DESPACHO 2012222105 85.6

GENERALES E IDIOMAS

5 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS
DESPACHO 2012226016 92,1

GENERALES E IDIOMAS

6 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS DESPACHO 2013122082 88.5
GENERALES E IDIOMAS

7 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS
DESPACHO 2013122143 86.7

GENERALES E IDIOMAS

8 DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS DESPACHO 2014215143 85,3
GENERALES E IDIOMAS

9 DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCiÓN ADMINISTRATIVA- 2012117056 87

GESTiÓN AMBIENTAL

10 DIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECCiÓN ADMINISTRATIVA- 2013117116 89GESTiÓN AMBIENTAL

11 DIRECCION CURRICULAR y DE DIRECCiÓN CURRICULAR Y DE 2014215063 79
DOCENCIA DOCENCIA

12 DIRECCION CURRICULAR y DE DIRECCiÓN CURRICULAR Y DE 2014216194 83
DOCENCIA DOCENCIA

13 DIRECCION DE BIENESTAR
ÁREA DE DEPORTES 2014117150 91

UNIVERSITARIO

14 DIRECCION DE BIENESTAR DESPACHO - DESARROLLO DE 2009214093 89UNIVERSITARIO SISTEMAS DE INFORMACiÓN

15 DIRECCION DE BIENESTAR DESPACHO - DESARROLLO DE 2012214033 93UNIVERSITARIO SISTEMAS DE INFORMACiÓN

DIRECCION DE BIENESTAR
DESPACHO - GESTiÓN

16 ADMINISTRATIVA Y 2012217064 84
UNIVERSITARIO DOCUMENTAL

APOYO A ESTUDIANTES CON

17 DIRECCION DE DESARROLLO CAPACIDADES DIFERENCIALES 2013171021 78
ESTUDIANTIL DE APRENDIZAJE- POBLACiÓN

SORDA
APOYO A ESTUDIANTES CON

18 DIRECCION DE DESARROLLO CAPACIDADES DIFERENCIALES 2013271109 75
ESTUDIANTIL DE APRENDIZAJE- POBLACiÓN

SORDA

19 DIRECCION DE DESARROLLO APOYO LOGISTICO Y ARTíSTICO 2012142059 70ESTUDIANTIL

AYUDANTE ADMINISTRATIVO

20 DIRECCION DE DESARROLLO PARA SOPORTE DE 2011214118 84ESTUDIANTIL PLATAFORMA WEB DE

1I
AYUDANTiAS

v
/1'/



~.
Pagma 13 de 17

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOliCITANTE PUNTOS/lOO

DIRECCION DE DESARROLLO
AYUDANTE DE APOYO PARA EL

21 SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL 2012116109 98ESTUDIANTIL
PROGRAMA DE AYUDANTíAS

DIRECCION DE DESARROLLO
AYUDANTE DE APOYO PARA EL

22 SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL 2013216144 98ESTUDIANTIL
PROGRAMA DE AYUDANTíAS

DIRECCION DE DESARROLLO
AYUDANTE DE APOYO PARA EL

23
ESTUDIANTIL

SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL 2013222142 95
PROGRAMA DE AYUDANTíAS

DIRECCION DE DESARROLLO
AYUDANTE DE APOYO PARA EL

24 SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL 2013226083 98ESTUDIANTIL
PROGRAMA DE AYUDANTíAS

DIRECCION DE DESARROLLO
AYUDANTE DE APOYO PARA EL

25 SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL 2014126124 98ESTUDIANTIL
PROGRAMA DE AYUDANTíAS

26 DIRECCION DE TALENTO HUMANO
GESTiÓN DE TALENTO HUMANO 2016116250 86- GESTiÓN DE CALIDAD

GESTiÓN DE TALENTO
27 DlRECCION DE TALENTO HUMANO HUMANO-DESARROLLO DE 2011214011 80

SISTEMAS DE INFORMACiÓN

28 BIOLOGíA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2011238090 86

PROCESO DE
29 BIOLOGíA AUTOEVALUACIÓN PROGRAMA 2015138026 78

DE BIOLOGíA
DIRECCION DE PROGRAMA

30 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA LICENCIATURA EN EDUCACiÓN 2011273049 90,5
EDUCACiÓN BÁSICA CON ÉNFASIS EN

MATEMÁTICA

31 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA DOCTORADO 2013173081 86
EDUCACiÓN

32 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ESPECIALIZACiÓN DOCENCIA 2014173100 90,1
EDUCACiÓN UNIVERSITARIA

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
DIRECCION DE PROGRAMA-

33 BÁSICA CON ÉNFASIS EN
PROCESO DE ACREDITACiÓN 2012273029 87,2

INFORMÁTICA
LICENCIATURA EN
INFORMÁTICA

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
DIRECCION DE PROGRAMA-

34 BÁSICA CON ÉNFASIS EN
PROCESO DE ACREDITACION 2014173012 82,1

INFORMÁTICA
LICENCIATURA EN
INFORMÁTICA

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
DIRECCION DE PROGRAMA-

35 BÁSICA CON ÉNFASIS EN
PROCESO DE ACREDITACiÓN 2015173084 83,5

INFORMÁTICA
LICENCIATURA EN
INFORMÁTICA

LICENCIATURA EN EDUCACiÓN
DIRECCION DE PROGRAMA DE

36 BÁSICA CON ÉNFASIS EN
LICENCIATURA EN EDUCACiÓN 2012173099 93,3

BÁSICA CON ÉNFASIS EN
INFORMÁTICA INFORMÁTICA

DIRECCION DE PROGRAMA-

37 LICENCIATURA EN PREESCOLAR
PROCESO DE ACREDITACiÓN 2014171072 89,4

LICENCIATURA EN
PREESCOLAR

DIRECCiÓN DE PROGRAMA DE
38 LICENCIATURA EN PREESCOLAR LICENCIATURA EN 2013171089 85,6

PREESCOLAR

39 ENFERMERíA CLlNICA DE SIMULACiÓN 2012262060 96

40 ENFERMERíA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2012262001 92

41 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
ANFITEATRO ORGÁNICO 2013261043 82

SALUD

FACUL TAO DE CIENCIAS DE LA
DECANATURA, REVISTA,

42
SALUD

POSTGRADO, RELACiÓN 2012241048 83
DOCENCIA SERVICIO

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA DECANATURA, REVISTA,
43

SALUD
POSTGRADO, RELACiÓN 2014141145 86
DOCENCIA SERVICIO

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
DECANATURA, REVISTA,

44 POSTGRADO, RELACiÓN 2015141052 84

J/~ ,
SALUD DOCENCIA SERVICIO

P



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTDRÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

45 MEDICINA DIRECCION DE PROGRAMA 2014161043 88MEDICINA

46 ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2011122113 83

47 ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2013122152 83

48 CONTADURíA PUBLICA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2012124008 92

49 ECONOMIA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2011220089 94

50 ECONOMIA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2013120051 90

51 FACULTAD DE CIENCIAS COORDINACiÓN ÁREA 2013120003 79,88
EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS MATEMÁTICAS

52 FACULTAD DE CIENCIAS
DECANATURA 2014120084 79EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

53 FACULTAD DE CIENCIAS
DECANATURA 2014124171 79EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

54 FACULTAD DE CIENCIAS
DECANATURA - MEDIOS 2010214038 82EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS

55 NEGOCIOS INTERNACIONALES DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2014226010 89

56 TECNOLOGIA EN GESTiÓN
ADMINISTRATIVA 2015127072 90HOTELERA Y TURíSTICA

PROCESO DE
57 ANTROPOLOGíA AUTOEVALUACIÓN y 2014240170 89

RENOVACiÓN DE REGISTRO

58 CINE Y AUDIOVISUALES DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2014142020 88

59 CINE Y AUDIOVISUALES
DIRECCiÓN DE PROGRAMA. 2013142055 84

INTENSIVAS

DIRECCION DE PROGRAMA -

60 CINE Y AUDIOVISUALES
PROCESOS DE 2013142006 80AUTOEVALUACIÓN y
ACREDITACiÓN

61 CINE Y AUDIOVISUALES LABORATORIO DE EDICiÓN 2013242025 83

62 CINE Y AUDIOVISUALES MANEJO DEL ARCHIVO FíSICO 2010242031 79DEL PROGRAMA

63 CINE Y AUDIOVISUALES SALA DE ANIMACiÓN 2011242094 86

64 CINE Y AUDIOVISUALES SALA DE ANIMACiÓN 2012142021 85

65 DERECHO CONSULTORIO JURíDICO 2012243025 86

PROCESO DE
66 DERECHO AUTOEVALUACIÓN y 2012143007 94

RENOVACiÓN DE REGISTRO

67 FACULTAD DE HUMANIDADES ADMINISTRACiÓN DIGITAL 2011214067 96

68 FACULTAD DE INGENIERíA COORDINACiÓN DE 2013116034 84MATEMÁTICAS

69 FACULTAD DE INGENIERIA DECANATURA 2009214109 81

~V Página 14 de 17



9

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

70 FACULTAD DE INGENIERíA POSTGRADOS 2015115157 81

71 FACULTAD DE INGENIERIA PROYECTOS, CONVENIOS Y 2011216071 83CONTRATOS

72 FACULTAD DE INGENIERíA PROYECTOS, CONVENIOS Y 2012115034 88CONTRATOS

73 INGENIERíA AGRONÓMICA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2013211027 88

74 INGENIERíA AGRONÓMICA
GRUPO DE INVESTIGACiÓN 2012111001 88FITOTECNIA DEL TRÓPICO

75 INGENIERiA AGRONÓMICA
LABORATORIO DE FISIOLOGíA 2011211061 87

VEGETAL

76 INGENIERíA AGRONÓMICA
LABORA TORIO DE 2010211023 88
FITOPATOLOGíA

77 INGENIERíA AGRONÓMICA LABORA TORIO DE SUELOS 2010111034 91

78 INGENIERíA AMBIENTAL Y
DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2012217076 94,1

SANITARIA

79 INGENIERíA AMBIENTAL Y LABORATORIO CALIDAD DEL 2014217162 76,6
SANITARIA AIRE

80 INGENIERíA AMBIENTAL Y LABORATORIO DE CALIDAD DE 2013117084 81,8
SANITARIA AGUA

81 INGENIERIA DE SISTEMAS
CENTRO DE INVESTIGACiÓN Y 2013214004 82
DESARROLLO DE SOFlWARE

82 INGENIERíA DE SISTEMAS LABORATORIO DE REDES 2010214006 84

83 INGENIERíA DE SISTEMAS
LABORATORIO DE SISTEMAS 2010214039 85OPERATIVOS

84 INGENIERíA DE SISTEMAS
LABORATORIO DE 2013114123 79

TELECOMUNICACIONES

LABORATORIO DE
85 INGENIERíA ELECTRÓNICA ELECTRÓNICA ANÁLOGA Y 2008219016 78

DIGITAL

LABORATORIO DE
86 INGENIERíA ELECTRÓNICA ELECTRÓNICA ANÁLOGA Y 2009219050 74

DIGITAL

LABORATORIO DE
87 INGENIERiA ELECTRÓNICA ELECTRÓNICA ANÁLOGA Y 2011219039 76

DIGITAL

88 INGENIERíA ELECTRÓNICA LABORA TORIO DE FíSICA 2012216084 78

89 INGENIERiA ELECTRÓNICA LABORATORIO DE FíSICA 2013116012 81

90 INGENIERIA ELECTRÓNICA LABORATORIO DE FíSICA 2013116128 77

LABORATORIO DE
91 INGENIERíA ELECTRÓNICA INSTRUMENTACiÓN Y 2010119076 77

PROCESAMIENTO DE SEÑALES

LABORA TORIO DE
92 INGENIERíA ELECTRÓNICA INSTRUMENTACiÓN Y 2011119061 78

PROCESAMIENTO DE SEÑALES
PROCESO DE

93 INGENIERíA ELECTRÓNICA
AUTOEVALUACIÓN Y 2013219040 81RENOVACiÓN DE RC DEL

PROGRAMA
PROCESO DE

94 INGENIERíA ELECTRÓNICA
AUTOEVALUACIÓN Y 2013219056 79

RENOVACiÓN DE RC DEL
y PROGRAMA

V Pá ¡na 15 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO TOTAL
PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/lOO

95 INGENIERIA INDUSTRIAL LABORATORIO DE PROCESOS 2011216130 84,3INDUSTRIALES

96 INGENIERiA INDUSTRIAL LABORA TORIO DE PROCESOS 2012116015 87,1INDUSTRIALES

97 INGENIERiA INDUSTRIAL LABORA TORIO DE PROCESOS 2012216087 86INDUSTRIALES

98 INGENIERiA INDUSTRIAL LABORATORIO DE PROCESOS 2013116081 83,8INDUSTRIALES

99 INGENIERiA INDUSTRIAL PROCESO DE ACREDITACiÓN 2012116097 88,3

100 INGENIERiA PESQUERA DIRECCiÓN DE PROGRAMA 2012213034 85,3

101 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2011224063 82

102 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2012124001 86

103 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2012124061 77

104 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2012124130 85

105 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2012226067 88

106 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2013226114 80

107 GRUPO DE BIBLIOTECA BIBLIOTECA 2014141153 74

108 GRUPO DE COMPRAS Y DESPACHO 2014115031 73
ADMINISTRACiÓN DE BIENES

109 GRUPO DE CONTRATACiÓN GRUPO INTERNO DE 2012124067 71
CONTRATACiÓN

110 GRUPO DE CONTRATACiÓN
GRUPO INTERNO DE 2015224189 70
CONTRATACiÓN

GRUPO DE RECURSOS AUDIOVISUALES Y SALAS DE111 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN INTERNET
2010114039 79

DE LABORATORIOS

GRUPO DE RECURSOS AUDIOVISUALES Y SALAS DE112 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN 2010214122 78
DE LABORATORIOS

INTERNET

GRUPO DE RECURSOS AUDIOVISUALES Y SALAS DE113 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN 2012214069 78
DE LABORATORIOS

INTERNET

GRUPO DE RECURSOS AUDIOVISUALES Y SALAS DE114 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN 2013114052 77
DE LABORATORIOS

INTERNET

GRUPO DE RECURSOS AUDIOVISUALES Y SALAS DE115 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN 2013214035 77
DE LABORATORIOS

INTERNET

GRUPO DE RECURSOS
116 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN LABORATORIOS 2011138030 80

DE LABORATORIOS

GRUPO DE RECURSOS
117 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN LABORATORIOS 2012217021 77

DE LABORATORIOS

GRUPO DE RECURSOS
118 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN LABORATORIOS 2012238054 77

DE LABORATORIOS

GRUPO DE RECURSOS
119 EDUCATIVOS Y ADMINISTRACiÓN LABORATORIOS 2013117100 78

DE LABORATORIOS

IJ, /' ~.

f1/ Página 16 de 17



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - VICERRECTORÍA ACADÉMICA- Resolución N° 428 de 2016

N"
DEPENDENCIA, FACULTAD O

NOMBRE DE PLAZA CÓDIGO
TOTAL

PROGRAMA SOLICITANTE PUNTOS/100

120 OFICINA DE RELACIONES OFICINA DE RELACIONES
2013126158 86INTERNACIONALES INTERNACIONALES

121 OFICINA DE RELACIONES OFICINA DE RELACIONES
2014126011 85INTERNACIONALES INTERNACIONALES

122 SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL 2012116040 81

123 SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL 2013214021 78

124 VICERRECTORIA ACADÉMICA
DESPACHO. VICERRECTORiA

2013215083 82ACADÉMICA

125 CENTRO DE EGRESADOS CENTRO DE EGRESADOS 2013116092 72

126 CENTRO DE EGRESADOS CENTRO DE EGRESADOS 2013122115 73

127
DIRECCION DE PRÁCTICAS

DIPPRO 2013116016 80PROFESIONALES

128
DIRECCION DE PRÁCTICAS

DIPPRO 2014126180 86PROFESIONALES

129 VICERRECTORIA DE EXTENSiÓN DESPACHO 2015143098 89

130 VICERRECTORiA DE EXTENSiÓN
DIRECCiÓN DE PROYECCiÓN

2013217115 91
CULTURAL

ARTíCULO QUINTO: Comuniquese la presente resolución a las dependencias solicitantes para los fines
pertinentes.

ARTíCULO SEXTO: Publiquese el presente acto administrativo en la página web
hltp:llbienestar. unimagdalena. ed u.ca

ARTicULO SÉPTIMO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNíQUESE, PUBLíQUESE y CÚMPLASE

Dado en Santa Marta D. T. C. H., a los tres (3) dias del mes de octubre de dos mil dieciséis (2016).

Página 17 de 17


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

